
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3035/

Código da publicação: 3035

Data da emissão do comprovante: 13/04/2025 13:22:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para assessoria em execução de planejamento e revisão do
portal dos municípios e outros convênios e auxiliar os engenheiros em serviços de arquitetura e
urbanismo
Resumo:
Contratação de empresa especializada para assessoria em execução de planejamento e revisão do
portal dos municípios e outros convênios e auxiliar os engenheiros em serviços de arquitetura e
urbanismo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
34/2022 PR PLAN... 12/04/2022 31/08/2022 R$ 16.800,00 Visualizar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3035/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-assessoria-em-execucao-de-planejamento-e-revisao-do-portal-dos-municipios-e-outros-convenios-e-auxiliar-os-engenheiros-em-servicos-de-arquitetura-e-urbanismop/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/contrato/detalhe/19

